
www.oxfordenglistesting.com – Online Practice 

 

 www.oxfordenglishtesting.com adresinden Launch LMS ya da Log in ile devam ediniz. 

 

 Gelen sayfada sol tarafta bulunan Organisation Login kısmındaki ilgili yerleri doldurarak sisteme giriş yapınız. 

Kullanıcı adı-şifre-kurum kodu bilgilerini bilmiyorsanız okul yönetimine başvurunuz. Okul yönetimi size bu 

bilgileri verebilmesi için sistemde kurumsal hesabın açılmış olması gerekir. Bu konuda size yardımcı olabilirim. 
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 Geldiğiniz ekrandan Online Practice ile devam ediniz. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Online Practice ekranında New Entry ile devam ediniz. 

 

 

 

 

 

 



 İlk adım olarak choose product menüsünden kullandığınız kitabın düzeyine göre ilgili modülü seçip Next ile 

devam ediniz. (Örn. Headway Elementary için; ONLINE SKILLS PRACTICE ELEMENTARY seçiniz.) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Create a New Class seçeneğini işaretleyip, dersine girdiğiniz sınıfın adını ilgili boşluğa girip Next ile devam 

ediniz. 

 

 



 Gelen ekrandaki bilgileri kontrol edip Joining Code kısmında yer alan sınıf kodunu not ediniz. (Bu kodu 

dersine girdiğiniz sınıftaki öğrencilere paylaşacaksınız. Öğrenciler bu kod ve beraberinde satın aldıkları 

kitaplardan çıkan erişim şifresi ile sisteme kayıtlarını gerçekleştirecekler.) Create enrolment ile devam 

ediniz. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Gelen ekranda sağ tarafta bulunan Action başlığı altındaki menüden active content seçeneği ile devam 

ediniz. 

 

 

 

 



 Gelen ekrandan sonra 3 alternatif halinde devam edebilirsiniz. 

1. Her beceri için aktiviteleri ayrı ayrı öğrencilerin erişimine sizin belirleyeceğiniz zamanlarda 

açabilirsiniz. 

2. Tüm içeriği öğrencilerin erişimine sene başında bir kere ‘yardım’ fonksiyonu ile açabilirsiniz. 

3. Tüm içeriği öğrencilerin erişimine sene başında bir kere ‘yardım’ fonksiyonu olmadan açabilirsiniz. 

Tercihinizi yaptıktan sonra activate content ile devam ediniz. 

 

 

 

 

 

 Öğrencileriniz kayıt işlemlerini tamamlayıp online aktiviteleri yapmaya başladıktan sonra sisteme giriş 

yaptığınızda Online Practice ekranından öğrencilerin yaptıkları çalışmalara ilişkin raporlara erişebilirsiniz. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Aşağıda görülen ekranda sınıf listenizi görebilecek ve öğrencilerin geriye dönük yaptığı çalışmalar hakkında 

raporlara erişebileceksiniz. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ÖĞRENCİLERİN www.oxfordenglishtesting.com SİTESİNE KAYIT İŞLEMLERİ 

 www.oxfordenglisteshting.com/unlock adresinde öğrenciler Join a class seçeneği ile devam etmeleri 

gerekir. 

 

 

 

 

 

 

 Join a class seçeneği ile devam eden öğrencilerin gelen ekranda I am a new user – Register ile devam 

etmeleri gerekir. 
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 Register linki ile devam eden öğrenciler bir sonraki adımda aşağıdaki ekran ile karşılaşacaklar. Öncelikle bu 

ekranda siz öğretemlerin onlara vereceği joining code’u ilgili yere girmeleri gerekmektedir. Joining Code 

ile ilgili açıklmayı yukarıda bulabilirsiniz. Daha sonra öğrenciler satın aldıklaları kitaplardaki kartlardan 

çıkan erişim kodu ve e-mail/ad-soyad vs gibi bilgilerle kayıt işlemlerini tamamlamış olacaklar. Kayıt 

işlemlerini tamamlayıp sisteme giriş yapan öğrenciler Online Practice ile aktivitelere erişebilirler. (Bunun 

için o sınıfın öğretmeni tarafından ‘activate content’ işlemi önceden yapılmış olması gerekir. Activate 

Content işlemi için gerekli açıklamaları yukarıda bulabilirsiniz.)  
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